

# SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA”

vienotais reģ. Nr.40008022792

valdes sēdes protokols Nr.12\_08/06/2021

Attālināti ZOOM platforma

2021.gada 08. jūnijā

Plkst. 19:00-

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 08. jūnijā valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga.

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:

Henrijs Bukavs- Prezidents;

Kristaps Igars- Viceprezidents;

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre;

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja.

Valdes sēdes vadītājs: Henrijs Bukavs

## 1. Izlases kandidātu Izglītības apmaksa ar iespēju pieteikties īpašajās budžeta vietās bakalaura, maģistra un pirmā līmeņa augstākās profesionālās izglītības programmām.

Henrijs Bukavs: informē, ka mutvārdos ir vienošanās ar RTU un LU, par airēšanas izlases kandidātiem un izlases dalībniekiem, kurus ar Latvijas Airēšanas federācijas apstiprinājumu, šīs universitātes varētu uzņemt budžeta grupā. Kā arī ieviest airēšanu kā C programmas kursu ar kredītpunktiem.

Agita Puriņa apkopo studentus un potenciālos studentus sportistus un nosūta sarakstu prezidentam.

## 2. Sadarbība ar partneriem sponsoru piesaistē.

Henrijs Bukavs: informē par iesāktam sarunām ar kompāniju NECom par sponsora piedāvājuma paketes izstrādāšanu. Šādam projekta izstrādei LAF nav līdzekļi, tāpēc, ja, uzņēmumam ir iespējams no šī projekta pašfinansēties, tad varētu izmantot viņu pakalpojumus un slēgt līgumu. Uzņēmuma NECom piedāvātie nosacījumi: no iegūtajiem sponsoru līdzekļiem 10% paliek LAF, 20 % uzņēmumam un 70% sacensību organizēšanai.

**BALSOJUMS:** par līguma slēgšanu ar sponsoru piesaistīšanas ar uzņēmumu NECom uzticēt Henrijam Bukavam.

<b>Amats</b>	<b>Vārds, uzvārds</b>	<b>PAR</b>	<b>PRET</b>	<b>ATTURAS</b>
LAF prezidents	Henrijs Bukavs	x		
LAF viceprezidents	Kristaps IGARS	x		
LAF ģenerālsekretāre	Evita JAUNBAUERE			x
Treneru komisijas vadītāja	Agita PURIŅA	x		
<b>KOPĀ</b>		<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Piezīme: Agitas Puriņas balsojums PAR, ja pirms tam ir valdē izskatīti līguma noteikumi.

*LĒMUMS*: Henrijs Bukavs turpina iesākto projektu un sagatavo kopā ar uzņēmumu līguma sagatavi. Pirms līguma parakstīšanas līguma sagatave tiek izrunāta valdē un izrunāti neskaidrie jautājumi.

### 3. U23 Pasaules čempionāta komandas komplektēšana.

Agita Puriņa: skaidro situāciju par atlases kritēriju un 90% robežas noteikšanu un par valdes lēmumu, ja ir nelabvēlīgi laika apstākļi.

Agita izsaka viedokli par Jelgavas komandām, kur 1x ir jāizlaiž uz Pasaules čempionātu arī tad, ja nav sasniegti noteiktie procenti.

Henrijs Bukavs: piedāvā izskatīt jautājumu par Jāņa Timbora izlaišanu uz sacensībām Treneru komisijā, lai būtu viedoklis, kuru respektētu LAF un tad pieņemtu lēmumu.

Evita Jaunbauere: informē, ka diemžēl nav laika vēl gaidīt kādus lēmumus, jo jau 30. maijā bija jānosūta precīzi dati par komandas iebraukšanu un izbraukšanu. Ja atlasē ir noteikts, ka nosaka stiprāko sportistu, kuru finansē LAF, tad kompromiss ir, ka Latvijas līdz šim stiprākais vīriešu vieniniekam ir jāizbrauc uz U23 Pasaules čempionātu, bet par saviem līdzekļiem. LAF sedz tikai laivu transportu uz un no sacensībām.

*BALSOJUMS*: par Jāņa Timbora deleģēšanu uz U23 Pasaules čempionātu pārstāvēt Latviju, kur LAF sedz tikai laivu transportēšanas izmaksas.

<b>Amats</b>	<b>Vārds, uzvārds</b>	<b>PAR</b>	<b>PRET</b>	<b>ATTURAS</b>
LAF prezidents	Henrijs Bukavs			x
LAF viceprezidents	Kristaps IGARS	x		
LAF ģenerālsēkretāre	Evita JAUNBAUERE	x		
Treneru komisijas vadītāja	Agita PURIŅA			x
<b>KOPĀ</b>		<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>

*LĒMUMS*: LAF deleģē Jāni Timboru pārstāvēt Latviju U23 Pasaules čempionātā vīriešu vieninieku laivu klasē.

### 4. LAF Kopsapulces sasaukšanas izsludināšana

Henrijs Bukavs: piedāvā ārkārtas biedru kopsapulci sasaukt 07.07.2021 pl 18:30, komisijas locekļu un revidenta ievēlēšana. Sapulce notiks attālināti- ZOOM.

LAF prezidents:

\_\_\_\_\_ Henrijs Bukavs

Valdes sēdes protokoliste:

\_\_\_\_\_ Evita Jaunbauere